[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.05.2023 г.                                                                                                             № 27
                                                     c. Октябрьское

Об отмене постановления Администрации Октябрьского сельского поселения от 06.09.2010 № 30 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Октябрьского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений»
В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Октябрьского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Отменить постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 06.09.2010 № 30 «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Октябрьского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений».
          2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в сети Интернет -  http://www.oktsp.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Октябрьского сельского поселения

(Глава Администрации)

    Т.А. Султанов